
VÝPIS Z USNESENÍ 

ze VII. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Všemyslice (ZOV) 
konaného dne 07. prosince 2023  

ve Všeteči od 18:00 hodin 

1. Usnesení č. 112/2023/VII 

ZOV schvaluje navržený program dnešního veřejného zasedání ZOV. 

Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č. 112/2023/VII bylo schváleno. 

 

2. Usnesení č. 113/2023/VII      

3. ZOV schvaluje jako ověřovatele zápisu Martina Marouška a Jana Mikšátka, jako 

zapisovatelku Bc. Lucii Řípovou, DiS. 

Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č.  113/2023/VII bylo schváleno. 

 

4. Usnesení č. 114/2023/VII 

ZOV bere na vědomí přednesené rozpočtové opatření č. 8, 9 a 10 schválené  

v kompetenci starostky obce a současně schvaluje dodatek č. 56 k odpisovému plánu. 

Pro: 11   Proti: 0  Zdržel se:  0 

Usnesení č. 114/2023/VII bylo schváleno. 

 

5. Usnesení č. 115/2023/VII 

ZOV schvaluje po stanovenou dobu řádně zveřejněný rozpočet obce Všemyslice na rok 

2024. Rozpočet je schodkový se zapojením finančních prostředků z minulých let  

a schválený na paragrafy (viz. příloha). Příjmy jsou ve výši 28.455.900,- Kč, výdaje  

ve výši 28.665.300,- Kč, financování 209.400,- Kč. Příspěvek pro ZŠ a MŠ Neznašov je 

v částce 1.250.000,- Kč. ZOV současně schvaluje předložený návrh rozpočtu sociálního 

fondu obce Všemyslice na rok 2024 dle přílohy.   

Pro: 11   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 115/2023/VII bylo schváleno. 

 
5. Usnesení č. 116 / 2023 / VII  

ZOV schvaluje po stanovenou dobu řádně zveřejněný výhled obce Všemyslice na roky 

2025–2026.  

Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 
Usnesení č. 116/2023/ VII bylo schváleno. 
 

6. Usnesení č. 117 / 2023 / VII  
ZOV souhlasí s pronájmem části pozemku 54/1, k. ú. Všeteč konkrétnímu žadateli panu 

V. N., a to za podmínek: 

• pronájem na dobu neurčitou 

• roční nájemné 850,- Kč 



• bez podstatných zásahů do pozemku (trvalé stavby, pevné oplocení, 
skládkování) 

• podnájem třetí osobě pouze se souhlasem obce 

• zákaz kácení dřevin nebo jen se souhlasem obce 
Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č. 117/2023/ VII bylo schváleno. 

7. Usnesení č. 118 / 2023 / VII  
ZOV souhlasí s pronájmem části pozemku 54/1, k. ú. Všeteč konkrétnímu žadateli paní 

P.K., a to za podmínek: 

• pronájem na dobu neurčitou 

• roční nájemné 100,- Kč 

• bez podstatných zásahů do pozemku (trvalé stavby, pevné oplocení, 
skládkování) 

• podnájem třetí osobě pouze se souhlasem obce 

• zákaz kácení dřevin nebo jen se souhlasem obce 
Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č. 118 / 2023 / VII   bylo schváleno. 

8. Usnesení č. 119 / 2023 /VII  
ZOV souhlasí s předloženým návrhem na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti stezky 
a cesty k odpadní jímce umístěné na pozemku parc. č. 1334/6. Smluvní strany Obec 
Všemyslice, Neznašov 9, 373 02 Neznašov a KOOPRODUKT a.s., náměstí míru 140/I, 
Lišov se za účelem přístupu k pozemku 1334/6 dohodly na zřízení služebnosti chůze  
a jízdy. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 5.000,- 
Kč bez DPH. Věcné břemeno je vyznačeno v geometrickém plánu č. 307-72/2023. 
Starostka obce je oprávněna k podpisu této smlouvy.  
Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č. 119/ 2023 / VII bylo schváleno. 
 

9. Usnesení č. 120/ 2023 / VII  
ZOV souhlasí s prodejem části obecního pozemku parc. č. 250/1, ostatní plocha, 
manipulační plocha, celková výměra 85 m2, v obci a k. ú. Slavětice u Všemyslic.  
Dle oddělovacího GP č. 127-39/2023 ze dne 01. 08. 2023, nově ppč. 250/8, výměra 59 
m2, konkrétnímu žadateli: Elektro Maroušek s.r.o., Všemyslice 31, 375 01, Týn nad 
Vltavou. Cena 170,- Kč za m2. Kupující dále uhradí: náklady na geometrický plán pro 
oddělení pozemku, náklady na vyhotovení kupní smlouvy spolu s návrhem na vklad  
a poplatek za vklad u Katastrálního úřadu.      
Pro :  10     Proti :  0    Zdržel se:  1 

Usnesení č. 120/ 2023 / VII bylo schváleno. 

 

10. Usnesení č. 121 / 2023 / VII 

ZOV souhlasí s prodejem části obecného pozemku parc. č. 1043/1, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, celková výměra 5.335 m2, v obci a k. ú.  Všemyslice.  

Dle oddělovacího GP č. 974-38/2023 ze dne 12. 06. 2023, nově ppč. 1043/64, výměra 

24 m2, konkrétnímu žadateli paní V.T. Cena 515,- Kč za m2. Kupující dále hradí: náklady 



na geometrický plán pro oddělení pozemku, náklady na vyhotovení kupní smlouvy 

spolu s návrhem na vklad a poplatek za vklad u Katastrálního úřadu. 

Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č. 121 / 2023 / VII bylo schváleno. 
 

11. Usnesení č. 122 / 2023 / VII 

ZOV souhlasí se zveřejněním záměru prodeje obecních pozemků parc. č. 3349/10, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, celková výměra 536 m2, v obci a k. ú. Bohunice  
nad Vltavou, konkrétnímu žadateli panu A.Ť. Cena k prodeji vychází dle znaleckého 
posudku č. 3417/49/2023 ze dne 24. 10. 2023 a byla stanovena na 34.000,- Kč. Kupující 
dále uhradí náklady na vyhotovení kupní smlouvy spolu s návrhem na vklad a poplatek 
za vklad u Katastrálního úřadu. Starostka obce zajistí zveřejnění tohoto záměru na 
veřejné vývěsní desce obce Všemyslice i na webu obce. 
Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č. 122 / 2023 / VII bylo schváleno. 
 

12. Usnesení č. 123 / 2023 / VII 

ZOV souhlasí s návrhem ceny vodného a stočného tak jak bylo předloženo 

provozovatelem vodovodu a kanalizace v majetku obce Všemyslice, firmou ČEVAK a.s. 

Ceny pro rok 2024: pitná voda = 46,12 Kč/m3 a cena vody odpadní 33,18 Kč/m3 bez 

DPH. Stanovení pevné položky vodného a stočného dle jednotlivých kategorií podle 

hodnoty průtoku vodoměru (platba za vodoměr) se nemění. Starostka obce je 

pověřena podpisem dokumentů. 

Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č. 123 / 2023 / VII bylo schváleno. 
 

13. Usnesení č. 124/ 2023 / VII  

Zastupitelstvo obce Všemyslice: 

1. Projednalo záměr pozemku parc. č. 1847 v k. ú. Všeteč zařazeny do změny č. 5 ÚP 
označený jako záměr 5m. Záměr 5m mění využití plochy zemědělské – ZPF trvalé 
travní porosty na využití plochy rekreace – samostatné zahrady, zahrádkové 
kolonie (RZ) a tím rozšíření zastavitelné plochy. Změnu uhradí vlastník pozemku. 

2. Schvaluje pořízení této změny a její zahrnutí jako dílčí lokality 5m do již schválené 
změny č. 5 ÚP Všemylice. 

Přílohou bude stanovisko Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru životního 

prostřední, zemědělství a lesnictví, oddělení ochrany přírody, ZPF, SEA a CITES. 

Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č. 124 / 2023 / VII bylo schváleno. 
 

14. Usnesení č. 125/ 2023 / VII  

V souladu s § 76 zákona č. 128/2000 Sb., zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím 

mimořádné odměny starostce obce Bc. Kateřině Levínské za rok 2023 ve výši měsíční 

odměny zastupitele. Odměna se poskytuje za mimořádný rozsah výkonu vedení 

investičních akcí, příprava revitalizace návsi, zpracování změn ÚP obce Všemyslice  

a funkce veřejného opatrovníka. 



Pro :  9     Proti :  0    Zdržel se:  2 

Usnesení č. 125 / 2023 / VII bylo schváleno. 
 

15. Usnesení č. 126/ 2023 / VII  
Zastupitelstvo obce Všemyslice volí za členku finančního výboru zastupitelku Bc. Petru 

Sládkovou DiS. 

Pro :  10     Proti :  0    Zdržel se:  1 

Usnesení č. 126 / 2023 / VII bylo schváleno. 

16. Usnesení č. 127/ 2023 / VII  
ZOV bere na vědomí vládní návrh novelizace zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

ovlivňující výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, schválený 

Poslaneckou sněmovnou Parlamentu ČR a dne 30. 11. 2023 i Senátem Parlamentu ČR. 

ZOV rozhodlo, že odměny za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce 

Všemyslice zůstávají na výši schválené na Ustavujícím zasedání Zastupitelstva obce 

Všemyslice 20. 10. 2022.  

Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č. 127 / 2023 / VII bylo schváleno. 

17. Usnesení č. 128/ 2023 / VII  
ZOV schvaluje příkaz, plán a složení jednotlivých inventarizačních komisí k provedení 

řádné inventarizace obce Všemyslice k datu 31. 12. 2023.      

Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č. 128 / 2023 / VI bylo schváleno. 

18. Usnesení č. 129/ 2023 / VII  
ZOV schvaluje nový Řád veřejného pohřebiště obce Všemyslice vypracovaný v souladu 

s ustanovením § 19 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně některých 

zákonů.      

Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č. 129 / 2023 / VII bylo schváleno. 

19. Usnesení č. 130/ 2023 / VII  
ZOV schvaluje obecní vyhlášky, přepracované dle novely zákona o místních poplatcích 

schválené dne 13. července 2023 s účinností od 01. 01. 2024: 

• Obecně závazná vyhláška č. 1/2023 o místním poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství 

• Obecně závazná vyhláška č. 2/2023 o místním poplatku ze psů 

• Obecně závazná vyhláška č. 3/2023 o místním poplatku z pobytu  
Obecně závazná vyhláška č. 4/2023 o místním poplatku ze vstupného      

Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č. 130 / 2023 / VII bylo schváleno. 

20. Usnesení č. 131/ 2023 / VII  
ZOV souhlasí se zněním smlouvy o právu provést stavbu mezi obcí Všemyslice, 

Neznašov 9, 373 02 Neznašov zastoupenou Bc. Kateřinou Levínskou, starostkou obce 



a panem F. N., kdy obec Všemyslice bude investorem stavby „Revitalizace návsi 

Neznašov“. Touto stavbou budou dotčeny pozemky parc. č. 153/1, 53/1 a 53/2 k. ú. 

Všemyslice ve vlastnictví pana F.N. Starostka obce je pověřena podpisem této smlouvy.      

Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č. 131 / 2023 / VII bylo schváleno. 

21. Usnesení č. 132/ 2023 / VII  
ZOV souhlasí se zněním smlouvy o výpůjčce částí pozemků pro zřízení a provozování 

parkovacích stání v rámci realizace projektu Revitalizace návsi Neznašov mezí obcí 

Všemyslice, Neznašov 9, 373 02 Neznašov zastoupenou Bc. Kateřinou Levínskou, 

starostkou obce a panem F. N. Starostka obce je pověřena podpisem této smlouvy.      

Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č. 132 / 2023 / VII bylo schváleno. 

22. Usnesení č. 133/ 2023 / VII  
ZOV souhlasí se zněním dohody o spolupráci mezi obcí Všemyslice, Neznašov 9, 373 

02 Neznašov zastoupenou Bc. Kateřinou Levínskou, starostkou obce a Všemyslice 

Land s.r.o., Korunní 810/104, Vinohrady, 101 00 Praha 10. Starostka obce je pověřena 

podpisem této smlouvy.      

Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č. 133 / 2023 / VII bylo schváleno. 

23. Usnesení č. 134/ 2023 / VII  
ZOV souhlasí s předloženým dodatkem č. 1/2024 svozové firmy Rumpold 01 – 

Vodňany s.r.o. a současně bere na vědomí další změnu v sazbách za odvoz odpadu, 

v případě nabytí účinnosti znění nového zákona o odpadech. Úprava ceny za svoz 

odpadů v roce 2024 nebude mít vliv na současně platnou OZV obce Všemyslice o 

odpadech.      

Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č. 134 / 2023 / VII bylo schváleno. 

24. Usnesení č. 135/ 2023 / VII  
ZOV souhlasí s navýšení ceny za svoz komunálního odpadu pro právnické osoby a 

firmy podnikající na území obce Všemyslice a to při frekvenci vývozu 1x týdně u 

nádob o obsahu 110 až 240 litru na 3.000,- Kč včetně DPH a u nádob 1100 litru na 

13.200,- Kč včetně DPH.      

Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č. 135 / 2023 / VII bylo schváleno. 

 

25. Usnesení č. 136/ 2023 / VII  
ZOV souhlasí se zvýšením poplatku za pacht. Pachtovné na výměru 1 ha je stanoveno 

na částku 3.000,- Kč s účinností od 01. 01. 2024. Starostka spolu s místostarostkami 

jsou pověřeny vypracováním dodatků ke všem platným pachtovním smlouvám.      



Pro :  11     Proti :  0    Zdržel se:  0 

Usnesení č. 136 / 2023 / VII bylo schváleno. 

26. Usnesení č. 137/ 2023 / VII  
ZOV schvaluje, aby formou darovací smlouvy ve prospěch Prevent 99, Heydukova 

349, Strakonice byla obcí Všemyslice poskytnuta částka ve výši 5.000,- Kč na odborné 

služby a další činnost uvedenou v žádosti. Starosta obce zajistí darovací smlouvu na 

náklady obdarovaného, její oboustranné odsouhlasení a podpis a poté obcí 

Všemyslice zaslání schválené finanční částky.      

Pro :  10     Proti :  0    Zdržel se:  1 

Usnesení č. 137 / 2023 / VII bylo schváleno. 

 
 
Starostka:   Bc. Kateřina Levínská ………………………………………… 

 

 

Místostarostka:  Bc. Vladimíra Šťastná ………………………………………… 

    Ing. Štěpánka Mácová ………………………………………… 

 


